

Henrik Frederiksen Gruppen ApS

Nordre Strandvej 99A, 3150 Hellebæk

CVR-nr. 29 51 35 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2020.



Henrik Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Henrik Frederiksen Gruppen ApS
Nordre Strandvej 99A
3150 Hellebæk

CVR-nr.: 29 51 35 70
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Frederiksen

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handels- og investeringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet er den 1. november 2019 genspaltet, hvor Aktiviteten vedrørende Haverholm Slot er udspaltet til et særkilt selskab, Havreholm Slot 2019 ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.806 t.kr. mod -738 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -7.958 t.kr. mod -6.608 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2019	2018
Bruttotab	-1.806.300	-738.343
1 Personaleomkostninger	-688.807	-196.697
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.719.874	-2.719.653
Driftsresultat	-5.214.981	-3.654.693
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.466.042	-1.932.702
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.249	0
Andre finansielle indtægter	0	13.358
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.303.398	-1.034.341
Resultat før skat	-7.958.172	-6.608.378
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-7.958.172	-6.608.378
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-7.958.172	-6.608.378
Disponeret i alt	-7.958.172	-6.608.378

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	60.299.223	62.599.671
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.246.876	2.666.304
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	0	27.166.656
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>62.546.099</u>	<u>92.432.631</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	110.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>110.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>62.546.099</u>	<u>92.542.631</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	27.119	33.494
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.761.285	535.800
Andre tilgodehavender	2.397.009	1.605.659
Periodeafgrænsningsposter	291.406	0
Tilgodehavender i alt	<u>33.476.819</u>	<u>2.174.953</u>
Likvide beholdninger	3.744	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>33.480.563</u>	<u>2.174.953</u>
Aktiver i alt	<u>96.026.662</u>	<u>94.717.584</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	27.844.151	45.802.322
	Egenkapital i alt	27.969.151	45.927.322
Gældsforpligtelser			
	Deposita	0	159.400
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	159.400
	Gæld til pengeinstitutter	27.278.446	22.516.508
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.771.363	1.567.654
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.429.290	2.441.790
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	34.499.661	21.941.023
	Anden gæld	78.751	163.887
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.057.511	48.630.862
	Gældsforpligtelser i alt	68.057.511	48.790.262
	Passiver i alt	96.026.662	94.717.584
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	650.651	195.277
Pensioner	23.880	0
Andre omkostninger til social sikring	14.276	1.420
	<u>688.807</u>	<u>196.697</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.303.398	1.034.341
	<u>1.303.398</u>	<u>1.034.341</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	45.802.323	12.410.700
Årets overførte overskud eller underskud	-7.958.172	-6.608.378
Modtaget koncerntilskud	0	40.000.000
Afgang i forbindelse med spaltning	-10.000.000	0
	<u>27.844.151</u>	<u>45.802.322</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld 57.226 t.kr., der giver sikkerhed i grunde og bygninger med 24.243 t.kr. Herudover er der et afgiftspantebrev på 677 EUR, der er i eget behold.

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med HF. Frederiksen Holding ApS, CVR-nr. 33158033 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 .kr.